ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  10 ноября   2017 года                                                                                      № 11
О возобновлении строительства храма в честь иконы Божией матери «Неопалимая  Купина» в д.Упино Хиславичского района Смоленской области и  проблемах финансирования данного мероприятия

В целях обеспечения согласования интересов жителей муниципального образования, некоммерческих организаций и органов местного самоуправления муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, а также их взаимодействия для решения наиболее важных вопросов экономического и социального развития муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области,

Общественный совет муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Обратиться с  запросом в  Межрайонную  ИФНС России № 1по Смоленской области о деятельности  Фонда «Поддержки строительства Храма в честь иконы Божией матери «Неопалимая Купина  в деревне Упино Хиславичского района Смоленской области», где выяснить  информацию о сумме денежных средств потраченных  Фондом на строительство Храма за весь период его работы, о сумме денежных средств находящихся на счетах Фонда  по состоянию на 01.12.2017 года и  о том является ли данный Фонд в настоящее время действующим.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах в Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по адресу: Смоленская область, п.Хиславичи, ул. Советская, д.23, а также на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Общественного совета
муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области           _________ С.И. Малащенков